
Referat

Møte i faggruppen for tilsetningsstoffer, aroma, matemballasje og kosmetikk

Dato: 03.02.21, kl. 09-15. Møtet var på Teams.

Faggruppen: Trine (møteleder), Ellen, Camilla, Monica, Tove, Berit, Elise, Jens og Josef.

Eksternt medlem i solkrem-prosjektet: Eva (sak 3)

Sekretariatet: Jostein (sak 3 og 4), Inger Therese (sak 4) og Gro (ref)

Mattilsynet: Charlotte Holkov og Rønnaug Fagerli (sak 4)

Sak 1 Forespørsel om habilitet

En i faggruppen informerte om eget arbeid på solkrem og blått lys. Det var enighet om at dette ikke utgjorde noe habilitetsproblem. Ingen andre meldte inn eventuelle problemer med habilitet i sakene som er på agendaen.

Sak 2 Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Dette ble godkjent uten noen innspill

Sak 3 Nytte og risikovurdering solkrem

Faggruppen har selvinitiert en nytte-risikovurdering av solkrem. Det ble orientert om status for det pågående arbeidet, og videre arbeid ble diskutert og arbeidsoppgaver ble fordelt.

Vedtak

Arbeidet fortsetter som planlagt.

Sak 4 Koffein

Faggruppen har selvinitiert en risikovurdering av koffein. På møtet ble et førsteutkast til risikovurdering gjennomgått og diskutert, videre arbeid ble diskutert og arbeidsoppgaver ble fordelt. Utkastet sendes til referee'ene den siste uken i februar.

Vedtak

Arbeidet fortsetter som planlagt.

Sak 5 – Deling og tilgjengeliggjøring av data

Den nasjonale strategi for tilgjengeliggjøring og deling av forskningsdata sier at forskning som skjer ved bruk av offentlige midler skal være til det beste for alle og at det derfor er viktig at også dataene bak forskningsresultatene er tilgjengelige for flest mulig.

Dette er diskutert i et eget møte og det ble referert fra dette. Det var enighet om at det er viktig at vi holder fokus på ha data vi kan dele på et slik format at de kan brukes av andre.

Sak 6 Nytt fra sekretariatet

Det ble orientert om:

- Utlysning av stillinger i sekretariatet.
- Behov for at faggruppen for ernæring suppleres med nye medlemmer og at utlysningen er ute nå.
- Alle vil bli invitert til et seminar hvor prinsipper og metodikk for systematisk kunnskapsoppsummering i NNR (Nordic Nutrition Recommendation) presenteres.
- Det er tidligere sendt ut en forespørsel med ønske om innspill til tema for nye bestillinger. Mulige forslag ble presentert og diskutert.

Sak 7 Eventuelt

Det var ingen saker som ble tatt opp.

Sak 8 Nye møtedatoer

Nye møtedatoer er 18. mars og 7. juni.